
Id: DF150440-336F-44A5-99CC-7958680D2AC2. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XI/200/2019 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji Doraźnej do dokonania zniszczenia zgłoszeń kandydatów na ławników 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 9 czerwca 2011 r. w sprawie sposobu postępowania z dokumentami złożonymi radom gmin przy 
zgłaszaniu kandydatów na ławników oraz wzoru karty zgłoszenia (Dz. U. z 2011 r. nr 121, poz. 693) na 
wniosek Przewodniczącego Rady Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołać Komisję Doraźną Rady Miasta Gliwice do dokonania zniszczenia kart zgłoszeń, wraz 
z załączonymi dokumentami, kandydatów na ławników kadencji 2020-2023 w następującym składzie: 

1) Leszek Curyło 

2) Łukasz Chmielewski 

3) Grażyna Walter-Łukowicz 

2. Zadaniem Komisji jest dokonanie protokolarnego, fizycznego zniszczenia kart zgłoszeń (wraz 
z dokumentami, o których mowa w art. 162 § 2-4 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. – Prawo o ustroju sądów 
powszechnych) kandydatów na ławników, którzy nie zostali wybrani w wyborach ławników kadencji 2020-
2023, a które nie zostały odebrane w terminie 60 dni od dnia przeprowadzenia wyborów. 

3. Termin zakończenia prac Komisji upływa 8 stycznia 2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


